Devrek'in sosyal ve idari yapısından sonra ekonomisini açıklarken, ormanlık olan Devrek ve çevresinde elişi yapımı sigaralık(ağızlık), sandık ve benzeri ürünlerin yanında kızıcık dalından yapılmış "baston"dan övgü ile söz edilir ve uzun bir geçmişe sahip olduğunu belirtilir.

Hicri 1310- Miladi 1892 tarihli Kastamonu Salnamesi'nin "Hamidiye Kazası" ile ilgili bölümünde, (Masnuat ; Sanatlı yapılmış eserler) başlığı altında "Devrek kasabasında ceviz ağacından yapılan sandık, masa, konsol, sigara ağızlığı ve baston gibi şeyler şayanı memnuniyet bir suret olup" denilerek, ağaç işçiliği ve baston yapımından övgü ile söz edilir.